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] ЛВDUСАМЕVЛ SHABZODA SHUKURULO KlZt
MIRАzlMovA sEvARA DlLsHoD QIzl

i REYIVBдEVA sEvINcH ,,ENGISBAY Qlzl
RIZOYEV TEMURBEK,ASURBEK OGLI

MUMlNov DAvRoN BAEnERovlcH
кАYDдUL|EV QoBIL RUýlлNвдЕчlсн

] лвDUс^NIЕчд DILARА лвDUSлмАD Qtzl
Jt млDULLдЕч DIYASBEK NлDIRвЕк o,c,Lt
мввlмочл RUHSHoNд HUsNlDDlNovNд
XIDIROVД ЕLСIZД RАUF QIZI

NoRMAMATov rAvoxlR NlzoMovlcн
SAFOEV Sн^ROПDDIN HURSHIDOVlCH

IBoDULlлYEv KAMRoNBEK LдzIzBEK o.c.Ll
lýмАNоvл rАsмlNА ISMANoи\IA
ЕRсдýвЕч^ sEvlNcH sBERzoD Klzl
NлDrlмочд RoBlYABol\tl ЕURQдт Qlzl
zoкRov NoD|RBEK zoнlD Uc,Ll
NчRмАточд KoMlLA ALISHER Qlzl
ToIllRovA дDоLлт дкRАм QIzl
АВDUQОSIМОVД MUSLIмA KOMOI,XON QIZI

MAMADALIYEvA slинRIZоDд 
^вDUlлLIL 

QIz!
R^vsHANov SдRDоR KoMlL
SAPARBAYEV DoýToNBEK DoNlYoR о,G,Ll
лBDlYEv 

^ztzBEK 
LAтIF

влхRlтDlNоvд NILUF^R NtIRюDlN QIzl
UsMoNov jАкноNGlR BAHoD|R UcLl
BURxoNov ELýHoD DIL-SHoD o,G,Lt
RочsнлNоч BEHRo,z BEKzoD о G,Ll
lRмАтоvА ýЕчtNся BAHRoMovNA
AxMEDovA MANzUlAxoN Z^FARJoN Qtzl
,o,RлYEv MUXAMMADSoDIQ oYBEK o,c,Ll
FARMANKULoVA RIJ}БHoNA UмЕDои{А
RUsTAMov Акмлtхо,.tА мUпоDхоJл о,G,LI

2405I0]
2405437

2405669

2405724

2405l75
210s2sб
2405l72
2405370

240508]

240523]

240Jз50
24056lб
240526l

2405502

2105406

2405I27

240r526

24о5494

24о5342

2405]73

2405469

2tю5646

2405079

2405590

2405594

2405з75

2405585

2405l07
24053]7

2405640

240521з

2405l66
240559l

2405076

2405]46

24055з1

240J595

2405l3]
2405l]5
2405з8l
24054l0
24055з0

2405078

24о5492

240556]

24о5zlз
2405]J4
240J287

2405560

2,105203

2.1055El

2405400

2{056l7
2405220

2ZlO5з79

2105I64

2405229

2405647

Il0,5
l l0,4
l l0,4
ll0,4
ll0,з
lI0,3
l09,9

l09.9

l09,8

l09.8

l09,E

l09,8

l09,7

l09,4

l09,1

l07,4

I07,4

l07,0
l06,E

l06,8

l06,7

l06.7

l06,6

l06,6

l06,5

lM,5
l04,1

l04,0
lи.0
l0],6
l0],5
l01,2

l01,1

l00,9

l0o.9

l00,9

l0o.8

l0o.?
l0o.7

l0o.5

l00.5

l00,5

l0o,4
l0o,4

l00,4
l00.0

l00.0

98,2

9E,l
9,7,9

97,8

97.7

91.6

9,1,6

9?.5

91,5

9,7,з

97,3

YАDGлRоч IýFANDIYoR BAxTryoR o,c,Ll
FАТХULLЛYЕЧА OMINAXON ZДВНULLД QIZt
M^DJlDovA DlYoRA вдхоDIR QIzt
МlТДRОЧД FARANCIZ ILНОМ Q|ZI

oBIDov RUýтдt"{ оN iлчsllлNrоN о,о,Lt
ToLlBov sHUxR^T лLIýнЕRоч|сн

zо
7 ,

\
о
о *\

Dл\,l,л,[,r ]!r. кл l( l Nrov

o,zBEKlSTON RESPUBLlKAsl
чАZILлR мАнкАмлýl HUztлlDлGI

DАVLЛТ TEST MARKAZl TOMONIDAN
ТЛSDlQLЛNGАN

Т.орr м э9св r пDд G.r)

64,0

60,Е

60,8

60,8

51,6

5,1,6

44.8

и,8
4l,6
4I,6
41,6

41,6

зЕ,4

28,8

l9,2

64,0

64,0

5l,2
,и,8
,и.8

41,6

41,6

з8.4

]8,4

з5,2

70,4

51,6

54,4

54,4

41.6

з8,4

б4,0

б0,8

54,4

54,4

54.4

5l2
48.0

4Е.0

41.6

41,6

41,6

38.4

383
]8,4
?5,6

25.6

22,4

6,1,2

я,0
57,6

54А
5l2
48р
48,0

44,8
,и,8
,и,Е

зЕ,4

]Е.4

зЕ,4

lмпYоz
BALl

l5
lб
lб
lб
l?
l7
2l
2|

22

22

22

22

23

26

29

l4
l4
l8
20

20

2l
2l
22

22

2з

ll
l5
lб
lб
20

2l
l2
lз
l5
l5
l5
lб
l1
l7
l9
l9
l9
20

2о

20

24

21

25

l0
ll
l]
l4
l5
lб
lб
l,|

|1

11

l9
l'
l9

4б.5

49,6

49,6

49ý
52,7

52,7

65,1

б5,1

68.2

682
68,2

682
7l)
80,6

Е9,9

4],4
4з,4

55.8

62,0

62,0

65,1

65,1

682
б8,2

7|,з
з4.1

46,5

49,6

49,б

62,0

65,I

1,|.1,

40,з

46,5

46,5

46,5

52"7

52,1

58.9

58,9

58,9

б2,0

62.0

62,0

11.4

14,4

11,5

з I,0

з4,t
40,3

43,4

46,5
,l9,6

49,6

52,7

52,7

52,7

58,9

58,9

589

Т ,.o,..

] вдrt
I

l

I

I

I

l

I

l

l

I

I

l

I

I

l

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
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I
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I
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TEST ýlNоуLлRl QлYDNомдsl
ТЛ'LlМ MUASýAýAýI NoMI. З84,То!Мфl Фчhl,midit шiчфil.ti qo!Ыdlsi AL

MUTД_xAssIsLlK NОDП: Ijimoiy_sш nf fшlц (rmirrп.bвiya)
TA'LIM Tll-ll RФ tili т.д'LIМ sВЛКLl: KD!d!:8i

TEsT
K!ToBI

t]MUIл\,

l84
l85
lЕб
lE7
IEE

lE9
l90
l9l
l92
l9з
l94
l95
l96
l91
l98
l99
200

20l
zo2

20]
2м
205

206

201

208

209

2l0
2ll
2l2
2l]
2l4
215

2r6
2l,|
2l8
219

22о
22l
122

z?з
224

225

226

22,|

22а

229

2]0
2]l
2з2
27з
2з4
2,з5

2зб

2з1

23Е

2з9
240

24l
242

24з
244

лвlтURllЕ|iт FдмlLlYлSl
IsMl. отАsпlл-о lslilI

ZARIPOV ZUFЛR MAVLONZODA
ALIвEKOV ХДSАN OLIMrONOVICH

IURдQIJLоV sнo)(Rt x slJUKURlJLLo оёLI

BozoRov K_IiURSнIDBEKsHUKяRATjoNocll
sяUKURov м^хАммлDчлU тохш, о,G,U
lвRояlмоvд мАгтt NА FлRхоD QIд
xAY8t LLAYEVл zEBo ToIRJoN Qlzl
Yо,юоsнЕч NoDпBEK tлUG,вЕк o,G.Ll
iдRsоDtQlочд FERUZд вокяоDlR Qtzl
АLLЛВЕRD!ЕЧ RАHIM AKR^MOVICH
soltYEvл MU^zzAMlloN BABoDlR
MCMAT'ONOVA ОМINАВОNU D^VRONrONQIZI

п,LдхмUDочд дstlzоDл SHUXRAT QlzI
' xuDAYBERDlYEv uMIDroN SUNNлт|LLлYЕч|св
i YUSUючА sEvII.|cH SAMAR Qla
Ro,zIYEvд MEяRIG{IL ABDIK^RIMoV}Iл
ЧДLIYЕЧЛ RАIMAXON ВАХТryОRОЧNЛ
толкULочд DlLBдRxoN NЕмдтrоN QIzl
lsMolLKHUJAEv NlrRMtJKl,tAMM^DKlпrJ^ DомYоRкяоJ
М(jLLЛНОNОVД SAMIRA BOBIR KIZI
MAMADALIYEV SARDORBEK ELDOR O,C,LI

xURsдNDov SIлJKI,,RIDDIN NURIDDINoGLI
K^I-DIBAYEVA лкмАRJлN вл(rяJлNомчА
чдLlYЕ], SUхRoBIDDIN uMлR o,G,Ll
NUR^LIEV rAMsHIDroN Nlzolvt oN UGLI

KHosHlMov MU(}IAMMADJoNABRoR ocLI
MAxкАMov SARVARJoN BoTIRJoN o,G,Lt
КЛВULОЧА SДLlНА MANSURBEK QIZI

TosHKENвoYEv sяoнRt tfroN DILSHoD о,G,Ll
кURвлNочд KAMILA D,I^HoNGlioMlA
StlАчклточ ýHoltlAцoN SHoHRUH UGLI

AKHMEDOVA M|ZA ОТЛВЕК
TURSL,NBAEv 

^M^L 
sлNDJлRovlcн

YUSUЮЧЛ FДRZОNД_ВАНОR ЕRКINОЧNЛ

ISLoMJoNovдRUxsHoNAlSrлMroNQlzI
KARsHlBAYEv AzzBEK JлхоNGtR o,o,LI
NlYozov лFzАLвЕк AvAZBEK o,G,LI
л1.1s lJERov отдвЕк 

^LIsHERovIcHХАSАNОVД ДZlZД AVAZ QIZI
ollмroNov JALoLIDDIN оYвЕк oc,Ll
sдYDALlYEv stпRoBJoN BURxoNovlcн
АКМАLОЧД NIGOR^ ДBDULLO KjZI
лвDtJRлхмоNочд MANzUR^ lsK^NDдR QlzI
мАDRIYмочл RAKHIMA кЕNсЕýвдY QlzI
SADULLAEV ULUCBEK SHERZODBEKOVICH

дмIRоч TEMURKHoN. ISKANDAR lJGLl
zдRlвroNovA tRоDл MUZAITAR
лBDuvoxlDov soxвroN YoQUmoN oG,Ll
,UM^EV oLlMroN оRlючtсн
SА\DдКвдRоV^ MUSLIMA UcHKlJNoЧ\l^
n]URzAEv lsюмвЕк TIMuR
SULTONMURODOV ELSHOD DILSHODOV]CH

AZIZOVA StиXLO 
^ZIZ 

QIZI

OLIMOVA SEVAR^ AKMALEVNA
MURoDov АкломrоN 

^квАR 
o,c,Ll

EПI(INOV ULUGZOD (JLUGBEKOVICH

l млмлмхtмочА lrохп.lА BuNYoD

BALL

240557Е

24056l9
2405l63
2405099

2405l36
240550l
2{05l94
2405070

2405264

24052Ез

24052,62

240J580

2105221

24o5z27

24053l4
2405466

2405з5?

240547l
24о5579

24053Еб

240562]

2405]Е2

24о5292

240550]

2405ззз
24054l2
2405з83

2.tOя] l
24о52ъ
24о5о72

2405445

24056l8
2405234

2405648

2405082

z4о5?zб
2105] l?
2a05624

2405l7]
2405405

24052.9,7

2405576

240535l

24054l5
2ю56з7
240512,5

2405529

2405]]9
240J557

2405069

2405587

240J49l
24о5574

2405636

2405l62
24055бl
24054з2

2405603

97,з

9,1,3

91,2

97,|

94,-|

94,5

94, t

94,l
94,l
9],8

92,0

91.7

91,6

91.5

9l.з
91,2

91,2

9I,l
91,0

91.0

ЕЕ,7

88,5

88,5

8Е,4

88,4

бЕ.]

88,]

Е8,?

E8,1

88,1

88,1

8,7,9

87,9

87,Е

Е5,4

85J
85,4

85,1

85,2

85,I

85,0

84,Е

84,8

Е4,Е

84,Е

а4,7

Е4,5

82,4

а2,2

82.1

E2,1

82,1

Е2,0

82.0

81.9

81,9

81,9

81,8

RUZMATOV ULUGBEK ВЕКРULДТОV!СН
мIR^сzАмочд DIYoRA B^xTIYoR Qlzl
,o,R^Qt]LovA JдsмINА тоLвом!д
лLlrоNоч slRo,ltDDIN MINo,IDDIN о,G,Ll

i

9
оо *\

}l,клRltlо\,

o,zBEKlSTON REsPUBLiK^sl
v^zlLAR мАнк^млsl нUztпlDлGl

DAVLAT TEST МЛRК^Zl ТОМОNIDЛN
тАsDlOL^NслN

Тюрш rвls.fu я пр,r, (1,:) UoDlY
I]lfTlHoN

влtl

IмгlYоz

38.4

.}8,4

]5,2

32.0

54,4

4Е,0

41,6

з5,2

35,2

35.2

25,б

6,|2

57,6

54,4

5l,?
44,Е

41,6

41,6

38.4

]5,2

60,Е

54,4

54,4

51,2

5I,2

48,0

48,0

&,Е
4l,6
4i,6
41,6

35,2

з5,2

]2,0
54,4

54,4

54,4

51,2

48,0

44,8

41,6

35,2

]5.2

з5J

]2.0

25,6

57,б

51.2

5|.2

48,0

48.0

48,0

ф,Е
.и,8

4I,6
41,6

4l,6
]8,4

51д

|2

l2
ll
l0
11

l5
lз
ll
ll
ll
8

2l
l8
l,|

lб
l4
lз
lз
l2
ll
!l
l9
l?
l1
lб
lб
l5
l5
l4
lз
lз
lз
II

ll
l0
l7
l7
l7
lб
l5
l4
l]
ll
ll
ll
ll
t0
Е

l8
lб
lб
I5

l5
I5

l4
I4

Iз

I]
l]
|2

l7

l9
l9
20

2l
l]
l5
l1
l9
l9
l9
22

Е

ll
l2
lз
l5
lб
lб
l7
|8

l8
9

Il
ll
l2
l2
lз
l]
l4
l5
l5
l5
1,7

1,7

l8
l0
l0
l0
ll
l2
l]
l4
lб
lб
lб
lб
l?
l9
8

l0
l0
ll
ll
ll
,2
l2
lз
lз
l]
l4
Е

58,9

5Е,9

62,0

65,I

40,]
46,5

51,1

58,9

58,9

58,9

68,2

24,Е

]4,I
з,7,2

40.з

46,5

49,6

49,6

52,7

55,8

55,8

]4,1

]4,1

з1,2

з7,2

40,з

40,]

4]J
46,5

46.5

46,5

52,7

52,7

55.8

] 1,0

] 1,0

] 1.0

]4,l
з,7,2

40,]

4],4
49,6

49,6

49,6

49,6

51,1

58,9

24,8

] 1,0

]1,0
]4,1
з4.1

з4,1

з7,2

40,3

40,3

40,з

4з,4

24,а

- Т.д" l В"П

jI



тf, sT ýINovLARl QлYDNомлst
TA'LIM МUАsýAýЛsl NoMl: З84 ТФhtа фvl.t }uidik шiчФil.ii qothi&si 

^r
lruTAx ssБLrKNoMr: Цlifuiу-gш.пitтaml cvmispfudфвiу.)

TA'LIM TILI Rш tili TA'LIM SBAKLI: Кшdц,+i

TEsT
кIToBl

RАQдмI

лвIIrRlYЕм FдмILlYдsl.
IsMl, oTAslMNc IsMI

UMUMгY
BALL

19,2

79,0

79,0

78,8

7Е.8

78"|

78,6

78.5

7Е.5

78,]

18,z

76,0

?5,8

75.Е

7s,1

75.6

75.6

75,4

7],l
73,1

7],0

7з,0

1z,9

72,8

7z"|

72,7

12,7

12,6

72,5
,l2.5

17,4

72.з

69.9

69,8

69,8

69,1

60.6

69.6

б9.5

69.5

б9,5

69.5

69.4

69,{

69,4

69,з

69,1

б8,?

66.4

66,4

66,4

66.4

66,4

66,]

66,2

66,2

66,2

66.2

66,0

65,9

ТОЦРОЧ^ ROBIYABONU FАRRUН QIZI
мUхдмЕD'АNочАмUSLIмл лLlsHERQtzt
RАXMONOV ЛBDU,ALIL SHERZOD

YIJNUsov Jovoнп DlLýHoDovlcH
tsloмov sARvAR ZAKIпDDIN UGL!
хl(мАтULr-лЕчА sнIRtNл Lлz|zвЕкои{л

I MHlM,lolrova ввсоим мпмlоп qzr
ýULТДNОЧА SHIRINЛ DILSHOD

| лвzлLоч sдRчАR B^xтtYoRovlcн

l McMADroNov^ NлIмл влкЕтIYоl QIZI

MUSAEV НОNDАМIR RUSTAM UCLI
о,NNочА MoHlNABoNU SHA\KAT Q]zI
двDUQ^YI моч SАмдNDдR JдноNGIR o,G,Ll
zoкRov^ YUNoNA zАядR Qtzl
xUDoYBERDlYEv oYBEK SАYDI,LLл o,G.Ll
sHlRINovA RuxsloN^ sHt HRAT QIzl
АвDUкдIМоVА S^MIRA YULDAýHEи,IA
TUYсUNхUJA\TVд DlLBAR sANr^Rxo,rA Qйi
AL|YEVД SARVINOZXON MUROD QIzr
мдDдмrNочд тдмlI-д DrдLlL Qlzt
мURоD,,оNочА YAYMхoN MlJRoDroN Qtzi
sлMlDroNov лusнЕR lиýлN o,G,Ll
SIiOMURODOV ýЧNNДПLLО МЛНUМUDZЯОN UCL|
M^xMADMlIRoDov DoMYoR DILMURoD o.G.Ll
ABDULLAEV,IASURSEK SHOVкATOVlCH
TIMIJROV MEYIRKtцN JДMBEKOVICH
sоDlQочд мrrмsл мАQýUDоч\{д
KAzAKov sAlDAMlR UKTAMovlcH
,URAEVA E,zozл sH^vKлTloN Qйl
NABIxoNov tslo!,o(oN lsкАNDдRоисв
АвDUR^хмлNоч^ sохIыдмоL воuвЕк Qtzl
пАHIMBERDIYEVA Fотtмд sH^vкАT Qtzt
MAMESHEV AZIZBEK ULUGBEKOИCH
ABRORXOJAEV АNЧЛЮ(ОrА SUНВЛТПLА OGLI

МДМТОVД DrLOROM MARАTOVNЛ
вUмоNхо,'АYЕчлNIGINдNtлtDDlN Qlzl
\1]st,ProNovл г,от|мА IsкАNIrАR KI7l

ZOKjROV ЛВDUýАМАD ДВDUSАТТОR OOLI

тдсlYЕч ALlsHERvoxlD o,G,Lt
ABDURASULOV МUКН^ММАDДLt BUNYOD OCLl
ocпllov RlrSUL 1,iJSUF UGLI

MUHAMMAD,ONOV BOBInJON SOBIRIONOVICH

тlLLАsнлYночА мUsLlмл BлxTtYoR QIzl
ЛХМДТКULОЧА ОYSНД D|LMUROD QИI
ТДSТ^NОЧА ZUMiАD ВДХОDIR QIZI
ABDURAZZAKOVA FERUZA |SMOIL KZI
SHERIMBETOV SHOXRUX OYBEK
NоslRочд к^моLд BoTlR Фzt
MUHAMMADOV SARVARBEK MtlXIBULLO
Po,L^Tovлz^RMGoRBEclM lNoMroN Qиl
RozMATov^ F^RлNсlz BoTIR
TURSUNALIEV BOXODIR ALlSHER UGLI
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